
                                                  Apstiprināts ar direktores rīkojumu:            

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas pirmsskolas grupu rotaļnodarbības 

                                                             2023./2024 m.g. 

Grupa “Bitītes”  ( 1.5g.- 3g.). 

  Integrētais rotaļnodarbību saraksts 
sevī ietver: 

 
 

Pirmdiena 

  Rotaļnodarbības, bērna pašvadītas  darbības 
laiks telpā un ārā, integrējot atbilstoši 
sasniedzamajam rezultātam mācību jomās, 
caurviju prasmēs un tikumos. 

/ 9.00 -12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Sports  10.10 -10.25 

Caurviju prasmes 
Vērtības un tikumus 
Mācību jomas: 
Valodu joma(saziņa kontekstā, teksts 
un tekstveide, valodas struktūra). 
Sociālā un pilsoniskā joma(indivīds, 
sabiedrība un sadarbība, kultūru 
daudzveidība, noteikumi). 
Kultūras izpratnes un pašizpausmes 
māksla(mākslas veidi un to izteiksmes 
līdzekļi, radošā darbība, emocijas un 
viedokļu paušana). 
Dabaszinātņu joma(matērija, zemes 
sistēma, visums, organismi.) 
Matemātikas joma (matemātikas 
valoda, sakarības starp lielumiem, 
figūru īpašību novietojuma un 
raksturojošo lielumu izpēte.) 
Tehnoloģiju joma (darbs ar 
materiāliem un to apstrādes tehnikas).  
Veselības un fiziskās aktivitātes joma 
( fiziskās aktivitātes, drošība un 
veselība). 
 

 
Otrdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 
            /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
                    Mūzika 10.05-10.25 

 
    Trešdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

         /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Sports 10.10-10.25  

 
Ceturtdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

                 /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Mūzika 10.10 -10.25 

 
Piektdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

   /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 

 

Visas nedēļas garumā grupas skolotāji organizē rotaļnodarbības , aptverot visas 

mācību jomas , brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem 

rezultātiem mācību satura un dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai 

audzināšanai. 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 

Reģistrācijas Nr.4312900169, “Skola”, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, LV-4012  
tālrunis: 27744020, e-pasts: ledurgasskola@krimulda.lv 

www.sigulda.lv 

 



                                                  Apstiprināts ar direktores rīkojumu:            

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas pirmsskolas grupu rotaļnodarbības 

                                                             2023./2024 m.g. 

Grupa “Lācēni ”  ( 3 g.- 5 g.). 

  Integrētais rotaļnodarbību saraksts 
sevī ietver: 

 
 

Pirmdiena 

  Rotaļnodarbības, bērna pašvadītas  darbības 
laiks telpā un ārā, integrējot atbilstoši 
sasniedzamajam rezultātam mācību jomās, 
caurviju prasmēs un tikumos. 

/ 9.00 -12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Sports  9.35 -10.05 

Caurviju prasmes 
Vērtības un tikumus 
Mācību jomas: 
Valodu joma(saziņa kontekstā, teksts 
un tekstveide, valodas struktūra). 
Sociālā un pilsoniskā joma(indivīds, 
sabiedrība un sadarbība, kultūru 
daudzveidība, noteikumi). 
Kultūras izpratnes un pašizpausmes 
māksla(mākslas veidi un to izteiksmes 
līdzekļi, radošā darbība, emocijas un 
viedokļu paušana). 
Dabaszinātņu joma(matērija, zemes 
sistēma, visums, organismi.) 
Matemātikas joma (matemātikas 
valoda, sakarības starp lielumiem, 
figūru īpašību novietojuma un 
raksturojošo lielumu izpēte.) 
Tehnoloģiju joma (darbs ar 
materiāliem un to apstrādes tehnikas).  
Veselības un fiziskās aktivitātes joma 
( fiziskās aktivitātes, drošība un 
veselība). 
 

 
Otrdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 
            /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
                    Mūzika 9.35-10.05 

 
    Trešdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

         /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Sports 9.35 -10.05  

 
Ceturtdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

                 /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Mūzika 9.35 -10.05 

 
Piektdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

   /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 

 

Visas nedēļas garumā grupas skolotāji organizē rotaļnodarbības , aptverot visas 

mācību jomas , brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem 

rezultātiem mācību satura un dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai 

audzināšanai. 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 

Reģistrācijas Nr.4312900169, “Skola”, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, LV-4012  
tālrunis: 27744020, e-pasts: ledurgasskola@krimulda.lv 

www.sigulda.lv 

 



                                                  Apstiprināts ar direktores rīkojumu:            

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas pirmsskolas grupu rotaļnodarbības 

                                                             2023./2024 m.g. 

Grupa “Pūcītes”  ( 5 g.- 7 g.). 

  Integrētais rotaļnodarbību saraksts 
sevī ietver: 

 
 

Pirmdiena 

  Rotaļnodarbības, bērna pašvadītas  darbības 
laiks telpā un ārā, integrējot atbilstoši 
sasniedzamajam rezultātam mācību jomās, 
caurviju prasmēs un tikumos. 

/ 9.00 -12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Sports ( 6g.)  9.00 -9 .30   ( 5g. ) 10.30 – 11.00 

Caurviju prasmes 
Vērtības un tikumus 
Mācību jomas: 
Valodu joma(saziņa kontekstā, teksts 
un tekstveide, valodas struktūra). 
Sociālā un pilsoniskā joma(indivīds, 
sabiedrība un sadarbība, kultūru 
daudzveidība, noteikumi). 
Kultūras izpratnes un pašizpausmes 
māksla(mākslas veidi un to izteiksmes 
līdzekļi, radošā darbība, emocijas un 
viedokļu paušana). 
Dabaszinātņu joma(matērija, zemes 
sistēma, visums, organismi.) 
Matemātikas joma (matemātikas 
valoda, sakarības starp lielumiem, 
figūru īpašību novietojuma un 
raksturojošo lielumu izpēte.) 
Tehnoloģiju joma (darbs ar 
materiāliem un to apstrādes tehnikas).  
Veselības un fiziskās aktivitātes joma 
( fiziskās aktivitātes, drošība un 
veselība). 
 

 
Otrdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 
            /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/  
Mūzika  (6g.)9.00- 9.30  (5g.) 10.30 – 11.00 

 
    Trešdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

         /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Sports (6g.) 9.00 - 9.30 (5g.) 10.30 -11.00 

 
Ceturtdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

                 /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 
Mūzika ( 6g.) 9.00 -9.30  (5g.) 10.30 -11.00 

 
Piektdiena 

Integrētās rotaļnodarbības, bērna pašvadītas 
darbības laiks telpā un ārā. 

   /9.00 – 12.00/ un /15.30 – 19.00/ 

 

Visas nedēļas garumā grupas skolotāji organizē rotaļnodarbības , aptverot visas 

mācību jomas , brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem 

rezultātiem mācību satura un dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai 

audzināšanai. 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 

Reģistrācijas Nr.4312900169, “Skola”, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, LV-4012  
tālrunis: 27744020, e-pasts: ledurgasskola@krimulda.lv 

www.sigulda.lv 

 


